ПРОЕКТ
ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЛИНЁВО-ОЗЁРСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_______ 2024 год 								         № ___
с. Линёво Озеро

О признании утратившими силу некоторых постановлений
Главы администрации

Руководствуясь статей 34 Устава муниципального образования сельского поселения «Линёво-Озёрское», утвержденного решением Совета от 04 мая 2018 года № 95, в целях приведения нормативной правовой базы  муниципального образования сельского  поселения  «Линёво-Озёрское» в соответствие с действующим законодательством, постановляю:
 	1. Признать утратившими силу следующие постановления:
1) Постановление от 19.05.2005 года № 18 «Об определении территориальных зон администрации Линево – Озерского сельского округа»;
2) Постановление от 15.03.2005 года № 8 «О долевом участии в проведении ремонта моста через р. Блудная  в с. Линево – Озеро»;
3) Постановление от 30.03.2006 года № 12 «О введении штатных единиц по ФАП с. Гыршелун»;
4) Постановление от 26.04.2006 года № 19 «О запрещении проезда по мосту через р. Блудная в с. Линево – Озеро»;
5) Постановление от 17.05.2006 года № 24 А «Об определении места купания детскому летнему лагерю школы № 20 с. Линево–Озеро»;
6) Постановление от 09.01.2007 года № 1 «А» «О введении штатной единицы по аппарату управления сельского поселения «Линево–Озерское»;
7) Постановление от 23.08.2007 года № 31 «А» «О противодействии экстремистской деятельности на территории сельского поселения «Линево–Озерское»;
8) Постановление от 20.12.2007 года № 49 «Об утверждении мероприятий по профилактике предупреждения возникновения и распространения наркомании на территории сельского поселения «Линево–Озерское» на 2007–2008г»;
9) Постановление от 14.01.2008 года № 3 «О нотариальных действиях, совершаемых должностными лицами органов местного самоуправления на территории муниципального  образования сельского поселения «Линево–Озерское».
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования (обнародования).
[bookmark: _GoBack]3. Опубликовать настоящее постановление в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте, разместить на информационных стендах администрации сельского поселения «Линёво-Озёрское».

Глава муниципального образования
сельского поселения «Линёво-Озёрское» 			       Н.Е. Горюнов